UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 52/TB - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 12  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình và thứ tự chấm thi Cuộc thi Khoa học kỹ thuật

dành cho học sinh Trung học cơ sở năm học 2023- 2024

Thực hiện Công văn số 417/PGDĐT ngày 16/10/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn công tác triển khai hoạt động NCKH và tổ chức cuộc

thi KHKT dành cho học sinh trung học cơ sở năm học 2023-2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Chương trình chấm thi Cuộc thi

KHKT dành cho học sinh THCS năm học 2023-2024, với các nội dung sau:

1.  Ngày 12/12/2023: Từ 14 giờ 00 - 15 giờ 00, các đơn vị nhận địa điểm,

trưng bày sản phẩm và tài liệu liên quan đến Dự án; Từ 15 giờ 15 - 17 giờ 00,

Ban Giám khảo chấm mô hình, sản phẩm (Không yêu cầu phải có Poster).

2. Ngày 13/12/2023 (Thứ Tư):

- Từ 8 giờ 00- 11 giờ 30: Tổ chức chấm thi phần báo cáo thuyết trình các

Dự án của Cuộc thi (yêu cầu các thí sinh có mặt theo thứ tự, thí sinh đến trước

15 phút để chuẩn bị báo cáo).

- Từ 14h00-16h30: Tổng hợp kết quả, hội ý xếp giải, chọn dự án tham gia

cuộc thi cấp Tỉnh.

Phòng GD&ĐT sẽ thông báo kết quả và cử 03 Dự án xuất sắc hoàn thiện hồ

sơ tham gia cuộc thi cấp tỉnh sau 05 ngày (tính từ ngày tổ chức Cuộc thi).

3. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

4. Lưu ý: Mỗi Dự án phải có mô hình, gian báo cáo thuyết trình tóm tắt

tối đa không quá 07 phút và tự chủ động sử dụng phương tiện hỗ trợ (nếu

có); các nội dung khác, thực hiện theo Thông báo số 49/TB-PGDĐT ngày

29/11/2023.

- Danh sách các đơn vị đăng ký và Thứ tự thi theo khung giờ: kèm theo.

- Đề nghị Trường THCS Nguyễn Duy tạo điều kiện cử cán bộ, giáo viên hỗ

trợ tivi, máy chiếu cho các đơn vị có nhu cầu.

Trên đây là Thông báo Chương trình và thứ tự chấm thi Cuộc thi Khoa học

kỹ thuật dành cho học sinh Trung học cơ sở năm học 2023-2024./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BTC, HĐGK;

- Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo và chuyên viên bậc THCS;

- Các trường TH&THCS và THCS trực thuộc;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

2

		2023-12-12T08:30:30+0700